DECRETO EXECUTIVO N.º 583, de 29 de setembro de 2011.

DECLARA HÓSPEDES OFICIAIS DO MUNICÍPIO.

                   LAURO MAINARDI, Prefeito Municipal de Candelária, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município,

                   DECRETA:

                   Art. 1.º- São declarados hóspedes oficiais do Município, em 30 de setembro
de 2011, as pessoas relacionadas no anexo I deste Decreto.

                   Art. 2.º- As despesas decorrentes da execução deste Decreto correrão à
conta da seguinte dotação orçamentária:

02.01.04.122.021 - Gabinete do Prefeito Municipal;
2095- Manutenção das atividades do Gabinete do Prefeito;
339039000- Outros serviços de terceiros
Vínculo 0001

                   Art. 3.º-  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CANDELÁRIA
29 de setembro de 2011.

LAURO MAINARDI
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se                                                      Registrado às fls.________
                                                                                               Do competente  livro,   em
                                                                                               29 de setembro de 2011.
ILO RENATO MORAES                                                 ______________________
Sec.Mun.Administração substituto                                             Agente Adm. Auxiliar

ANEXO I

Ordem     Grad Nome     Identidade Nr
01     Subtenente Mestre de Música     JORGE BERGHAHN     0366552131
02     1º  Sargento      ADELAR RODRIGUES     0636517640
03     3º Sargento     ELIAB DUARTE RUFINO     1229901341
04     3º Sargento     ONEIDE  ADRIANO NIEDERAUER     036921503-3
05     3º  Sargento     ANDRÉ MORAES MONSORES     0114842545
06     Cabo     ÉDER LUIS MACHADO     0333570141
07     Cabo     LUCAS FELIPP SELZLER     081832021174
08     Cabo     MANOEL VINICIOS RODRIGUES     0334302247
09     Cabo     MATUSALEM KREWER     9086085041
10     Cabo     ROBERTO GELOCH     6095268683
11     Cabo     MARCELO SEDREZ MAYCÁ RODRIGUES     101952201016
12     Soldado     ANDERSON DANIEL MACIEL DOS SANTOS     101952163356
13     Soldado     CRISTIANO RODRIGUES PADILHA     101952189286
14     Soldado     GIOVAN DEMÉTRIO DA SILVA     101952302343
15     Soldado     KENNEDY ROGERS DO NASCIMENTO     101952289623
16     Soldado     JARDEL SOARES DA SILVA     101952291207
17     Soldado     TIAGO BARATO DE CASTRO     2089141051
18     Soldado     DANTON MATHEUS STAGGEMEIER     101952301469
19     Soldado     LUCAS DA SILVA GRIGOLO     1102288477
20     Soldado     BRUNO RICARDO GUERREIRO     102092023534
21     Soldado     JORDAN RODRIGUES ORTIZ     1052284269
22     Soldado     LUIS EDUARDO ALVES DE SOUZA     101952352082
23     Soldado     WILLIAM ROBERTO ROOS     1099449504
24     Soldado     DIONATA DA SILVA DOS SANTOS     1091353274
25     Soldado     AUGUSTO CEZAR BESSAUER     101952369680
26     Soldado     VALÉRIO RIGHI MARIN     101952122021

Posto/Grad    NOME    RA
Maj    WILSON ANDRÉ BARREIROS RIBEIRO    011155924-1
Aluno    DIONATAN FAO HOFART    10195235557-2
Aluno    DOUGLAS SILVEIRA PERIPOLLI    10195235319-7
Aluno    VINICIUS GOMES PERDIGÃO    10195236177-8
Aluno    JAIME ARNOLDO MULLER JUNIOR    10195236330-3
Aluno    MARCOS OSCAR ROHERS    10195236618-1
Aluno    LUCAS BERNARDO SAUZEN ROCHA    10195235428-6
Aluno    VINICIUS ANTONELLO BARCELLOS    10195236751-0
Aluno    RODRIGO EBRES BACHINSKI    10195235931-9
Aluno    JEAN DIEGO RODRIGUES GOULART    10195237207-2
Aluno    PEDRO BERLEZE RORATO    10195236082-0
Aluno    DIEFERSON MACHADO BANDINELLI    10195235760-2

Posto/ Grad    Nome    RA    Identidade
2º Sgt    RAFAEL DA MOTA SOARES    -    Mex  043477664-7
Al    ADEMIR ROSA CARVALHO JUNIOR    10195235194-4    SSP/RS 1110930243
Al    ANDERSON RAMPELOTTO PENTEADO    10195236070-5    SSP/RS 1101671889
Al    KEVIN WILLIAN CANDELONI    10195236806-2    SSP/RS 4103224152
Al    LAYON DE MORAIS HOFFMANN    10195235739-6    SSP/RS 4102874072
Al    LUCAS DE OLIVEIRA SACCOL    10195236736-1    SJS/RS 6105983677
Al    LUIZ ANTÔNIO GONÇALVES RODRIGUES JUNIOR    10195235223-1    SJS/RS  5907543895
Al    MARLON PADILHA DESCOVI    10195236747-8    SJS/RS 4107442024
Al    MATEUS PEDRON TESSELE    10195235953-3    SJS/RS 02044282038
Al    VINICIUS DIEHL DE FRANCESCHI    10195237063-9    SJS/RS 03060703086
Al    JOÃO LORENÇO RODRIGUES BASSANI FERREIRA    10195236803-9    SJS/RS 9100342584
Al    CAIO RAMON LOBATO DE OLIVEIRA    10195235100-1    GECSPC/MA 23787732003-1